gelar Sarjana Ekonomi dari Program Studi Ekonomi Islam

Disusun Oleh :

RIZKY CAHYA MAHENDRA

19423133

PROGRAM STUDI EKONOMI ISLAM

JURUSAN STUDI ISLAM

FAKULTAS ILMU AGAMA ISLAM

UNIVERSITAS ISLAM INDONESIA

YOGYAKARTA

2023

ii

LEMBAR PERNYATAAN KEASLIAN

iii

NOTA DINAS

Yogyakarta,
12 Mei 2023 M

22 Syawal 1444 H

Hal : Skripsi

Kepada : Yth. Dekan Fakultas Ilmu Agama Islam

Universitas Islma Indonesia

Di Yogyakarta

Assalamu’alaikum Wr. Wb.

Berdasarkan penunjukan Dekan Fakultas Ilmu Agama Islam Universitas

Islam Indonesia Indonesia dengan nomor: 733/Dek/60/DAATI/FIAI/II/2023